



صدرنشینی مقتدرانه تیم ملی ایران با شکست امارات

تیم ملی فوتبال کشورمان در سومین مسابقه از مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 با پیروزی مقابل امارات 9 امتیازی شد و مقتدرانه در صدر جدول باقی ماند.

تیم ملی فوتبال کشورمان در سومین مسابقه از مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 با پیروزی مقابل امارات 9 امتیازی شد و مقتدرانه در صدر جدول باقی ماند.

به گزارش نصر، تیم ملی فوتبال ایران در سومین مسابقه از مرحله مقدماتی جام جهانی از ساعت 20:15 در ورزشگاه زعبیل دوبی و در حضور تماشاگران به مصاف تیم امارات رفت که مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود تیم ملی به پایان رسید. این نخستین مسابقه تیم ملی در این مرحله با حضور تماشاگر است. در دیدارهای قبلی به دلیل شیوع ویروس کرونا مسابقات ایران مقابل سوریه و عراق بدون تماشاگر برگزار شد.

تیم ملی فوتبال ایران در حالیکه ممکن بود مقابل امارات 10 نفره شود و حتی بازی را در کمال ناباوری واگذار کند به لطف وجود کمک داور ویدئویی (VAR) توانست بازهم یازده نفره به بازی ادامه بدهد و سومین برد متوالی خود را به دست بیاورد. تیم ملی اکنون با 9 امتیاز از سه مسابقه صدرنشین گروه A است.

تیم ملی سه شنبه در تهران باید به مصاف کره جنوبی تیم رده دوم جدول برود. اگرچه تیم ملی بازهم به لطف درخشش لژیونرها و تلاش مربیان تیم برتر مسابقه به ویژه در نیمه دوم بود اما باید از VAR تشکر ویژه ای داشت که باعث شد عدالت در زمین اجرا شود. امارات هم در این گروه 2 امتیازی است.

داور: کریس بیث (استرالیا)

کمک داوران: آنتون شتینین و جورج لاکریندیز (استرالیا)

کارت زرد: بندر الاحبابی، شاهین عبدالرحمان، ماجد حسن (امارات) امید نور افکن (ایران)
کارت قرمز: -

گل: مهدی طارمی (65) برای تیم ملی

ترکیب تیم امارات: علی خصیف، شاهین عبدالرحمن (از دقیقه 70 تاگلیابو)، محمد العطاس، بندر الاحبابی، محمود خمیس، عبدالله حمد، ماجد حسن، عبدالله رمضان، خلیل ابراهیم (از دقیقه 46 محمد جمعه)، فابو لیما و علی میخوت
سرمربی: برت فان مارویک

ترکیب تیم ملی: علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، سردار آزمون (دقیقه 90+3 کریم انصاری فر)، امید نورافکن (از دقیقه 46 علی قلی زاده)، وحید امیری، مهدی طارمی، سعید عزت الهی، احمد نوراللهی، (از دقیقه 85 میلاد سرلک) علیرضا جهانبخش (از دقیقه 77 احسان حاج صفی)، محمدحسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده

سرمربی: دراگان اسکوچیچ

دقیقه 5:

امارات اولین کرنر بازی را زد که حاصلی برای این تیم نداشت و مدافعان تیم ملی به خوبی توپ را دفع کردند.
دقیقه 10:

روی یک اشتباه بازیکن تیم ملی، فرصت گلزنی برای امارات ایجاد شد که در نهایت توپ راهی کرنر شد اما ملی پوشان این کرنر حریف را هم به خوبی دفع کردند.

دقیقه 17:

توپ ربایی احمد نوراللهی یک موقعیت گلزنی برای تیم ملی خلق کرد که در نهایت مدافعان اماراتی توپ را سراسیمه دفع کردند.
دقیقه 19:

ارسال صادق محرمی در محوطه جریمه به سردار آزمون رسید که ضربه سر این بازیکن از بالای دروازه امارات به بیرون رفت.
دقیقه 21:

ارسال امارات را بیرانوند به راحتی مهار کرد.

دقیقه 22:

پاس دقیق سعید عزت الهی سردار آزمون را در موقعیت گلزنی قرار داد که دروازه بان امارات توپ را با مشت خود دفع کرد. این صحنه باعث واکنش عجیب فان مارویک سرمربی هلندی تیم امارات شد و او در تصاویر تلویزیونی به نوعی دچار ترس شده بود.

دقیقه 24:

ضربه کرنر تیم ملی را مدافعان اماراتی دفع کردند.

دقیقه 26:

خلیل ابراهیم مهاجم امارات در موقعیت گلزنی قرار گرفت و ضربه سر او از کنار دروازه تیم ملی به بیرون رفت.

دقیقه 27:

ضربه کرنر امارات تبدیل به یک ضربه برای تیم ملی شد اما در نهایت مدافعان اماراتی توپ را راهی اوت کردند.

دقیقه 29:

مهدی طارمی در موقعیت تک به تک با دروازه بان امارات قرار گرفت اما نتوانست از این فرصت استفاده کند و ضربه کم دقت او را دروازه بان حریف مهار کرد.

دقیقه 35:

شوت از راه دور علیرضا جهانبخش با اختلاف از بالای دروازه امارات به بیرون رفت.

دقیقه 37:

لیز خوردن وحید امیری در محوطه جریمه یک موقعیت گلزنی را از تیم ملی گرفت.

دقیقه 40:

تکل نورافکن روی بازیکن اماراتی باعث شد که داور به این بازیکن کارت زرد نشان بدهد.

دقیقه 44:

ضربه کاشته تیم ملی از پشت محوطه جریمه امارات را نور افکن روی دروازه ارسال کرد که مدافعان توپ را دفع کردند.

نیمه دوم:

دقیقه 48:

سردار آزمون صاحب یک موقعیت عالی گلزنی شد که ضربه سر او با اختلاف نسبتاً کمی از بالای دروازه امارات به بیرون رفت.

دقیقه 52:

ضربه کاشته تیم ملی را مدافعان امارات دفع کردند.

دقیقه 56:

ضربه کرنر تیم ملی روی سر حسین کنعانی زادگان فرود آمد و ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت در حالیکه تصاویری تلویزیونی نشان می داد داور باید کرنر دیگری برای تیم ملی اعلام می شد.

دقیقه 58:

شوت علیرضا جهانبخش را دروازه بان امارات مهار کرد.

دقیقه 60:

شجاع خلیل زاده مجبور به خطا روی مهاجم پیش تاخته امارات در پشت محوطه جریمه شد و به دلیل همین خطا کارت قرمز از داور گرفت و از زمین اخراج شد. در این صحنه تیم ملی غافلگیر شد.

دقیقه 61:

در حالیکه تیم امارات مشغول تدارک زدن ضربه کاشته بود و دیواره دفاعی تیم ملی هم تشکیل شده بود اما بازیکنی تصاویر کمک داور ویدئویی باعث شد که داور هم ضربه خطا را لغو کند و هم دستور به بازگشت مدافع اخراجی تیم ملی به زمین بدهد. این در حالی بود که داور چند دقیقه ای هم مشغول بازیکنی کمک داور ویدئویی بود تا شاید ضربه پنالتی اعلام کند.

دقیقه 65:

پاس دیدنی سردار آزمون به مهدی طارمی او را در موقعیت گلزنی و تک به تک با دروازه بان امارات قرار داد تا مهاجم تیم ملی گل اول مسابقه را بزند.

دقیقه 75:

ضربه کاشته تیم ملی را جهانبخش روی دروازه ارسال کرد که توپ به کنعانی زادگان رسید و ضربه سر او از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 78:

سردار آزمون در محوطه جریمه امارات سرنگون شد اما داور اعتقادی به ضربه پنالتی نداشت.

دقیقه 79:

مهدی طارمی پا به توپ وارد محوطه جریمه امارات شد و شوت او با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 82:

ضربه کرنر تیم ملی حاصلی نداشت و مدافعان توپ را دفع کردند.

دقیقه 89:

خطای مدافع تیم امارات روی مهدی طارمی باعث شد که داور یک پنالتی به سود تیم ملی ایران اعلام کند. سردار آزمون این ضربه پنالتی را زد که دروازه بان اماراتی این پنالتی را مهار کرد.